PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE
PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS CURITIBA, ÁREA DE

CONHECIMENTO: SAÚDE BUCAL, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS, DE
QUE TRATA O EDITAL Nº 67/2018 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 06 – HORÁRIO E TEMA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

A Comissão Julgadora torna público o horário e tema de realização da prova didática

do Processo Seletivo Simplificado para provimento de 01 (uma) vaga(s) para Professor
Substituto do IFPR – Campus Curitiba, Área de Conhecimento: Saúde Bucal, Regime de
Trabalho: 40 horas, de que trata o edital nº 67/2018 – PROGEPE.

NOME DO CANDIDATO DATA HORA TEMA

GLAICY VIEIRA DE AQUINO 24/05/2018 8h00 5 - Radiologia Odontológica

JÉSSICA CARDOSO ALANO 24/05/2018 9h00
3 - Prevenção e Controle da
Doença Periodontal

ANA PAULA GEBERT DE
OLIVEIRA FRANCO

24/05/2018 10h00
3 - Prevenção e Controle da
Doença Periodontal

MARIA DALLA COSTA 24/05/2018 11h00 5 - Radiologia Odontológica

JOSÉ ALBERTO DE SOUZA 24/05/2018 13h00
2 - Prevenção e Controle da
Cárie Dentária

GISELE MARCHETTI 24/05/2018 14h00 5 - Radiologia Odontológica

TATIANA BANZATTO KREIA 24/05/2018 15h00 5 - Radiologia Odontológica

LETÍCIA PEREIRA POSSAGNO 24/05/2018 16h00
4 - Biossegurança em
Odontologia;

FLÁVIA SIQUEIRA SEIXAS 24/05/2018 17h00 5 - Radiologia Odontológica

SIMONE CIPRIANO DA COSTA
PAN

24/05/2018 18h00
3 - Prevenção e Controle da
Doença Periodontal

Curitiba, 28 de maio de 2018

Hora: 18h00

*O original encontra-se assinado

Prof.ª Maria  Izabel Severiano

Membro

Profª Vanessa Bacelar de

Souza
Presidente

Profª Maria Lúcia Tozetto
Vettorazzi

Relator